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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

1 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 978,87 i Fatt. N. 231/PA del 22/12/2022 - ACQUISTO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
MATERIALE DI CANCELLERIA.

2 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 163,29 i Fatt. N. 521 del 20/12/2022 - FORNITURA 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
PRODOTTI DI PULIZIA

8 16/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,95 ool Fatt. N. 521 del 20/12/2022 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PRODOTTI DI PULIZIA

4 16/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 217,00 ookl CONCORSO NELLE SPESE PER LA 1.03.02.99.000 | Altri servizi
COMMISSIONE ELETTORALE
CIRCONDARIALE DI FERMO ANNO 2020.
LIQUIDAZIONE.

5 16/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,27 ol CONCORSO NELLE SPESE PER LA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
COMMISSIONE ELETTORALE
CIRCONDARIALE DI FERMO ANNO 2021.
LIQUIDAZIONE.

6 16/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 186,50 ookl Fatt. N. 716 del 28/11/2022 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MATERIALE FERRAMENTA

7 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 888,12 ool Fatt. N. IT 012494 del 22/11/2022 -- 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
GESTIONE AREE SOSTE A PAGAMENTO
EURO 1.851,15)

8 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.524,52 i Fatt. N. IT 012493 del 22/11/2022 - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
GESTIONE AREE SOSTE A PAGAMENTO
EURO 8.145,90)

9 16/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 827,05 ool Fatt. N. 11638/35 del 29/11/2022 - - Buoni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Pasto Business BPE 8.8 da nr. 2246 9008158
a nr. 22469008298

10 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 318,42 i Fatt. N. 1946/00000 del 19/12/2022 - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
RILEGATURA DEGLI ATTI ALLEGATI Al dell'ente

11 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 317,20 ok Fatt. N. FPA 24/22 del 15/10/2022 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA CARTELLI

12 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,60 i Fatt. N. FPA 30/22 del 30/11/2022 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA CARTELLI

13 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 399,79 ok Fatt. N. VVA/22016305 del 21/11/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CONSUMI BD 202205-202210

14 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 199,59 bbb Fatt. N. 568/A del 30/11/2022 - CARTELLI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

15 16/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.419,35 i Fatt. N. IT 013052 del 07/12/2022 - AGGIO 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
RELATIVO AL CANONE UNICO
MERCATALE E ONERI DI SISTEMA
FIERISTICO FIERA D’AUTUNNO 2022. -
CORRISPETTIVO (AGGIO 15,5% SU
IMPORTO DI EURO 12.794,00)

16 16/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.501,00 i Fatt. N. 16/PA del 12/12/2022 - Pieghevoli 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
quadrati f.to aperto 59,2x29, 6 cm stampati per trasferta
4+4 su 135 pat opc chiuso a
fi?sarmonica+croce "Programma natalizio"

17 16/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 FRRRRRR Fatt. N. 0005958218 del 13/12/2022 - 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
FORNITURA DI LIBRI

18 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.128,03 FRRRRRR RIMBORSO SPESE ANTICIPATE DALLA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
PROVINCIA DI FERMO PER CONTO DI ATA
4.

19 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 210,00 AR FATTURA N. 46/FE DEL 14/12/2022 1.03.02.99.000 | Altri servizi

20 16/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,00 FRRRRRR FATTURA N. 12/E DEL 15/12/2022 1.03.02.99.000 | Altri servizi
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

21 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.589,88 i "SUA Gara appalto progetto SAI Comune di | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Porto San Giorgio”;

22 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 731,70 i Fatt. N. 297/E del 29/12/2022 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PRODOTTI DI PULIZIA

23 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,08 i Fatt. N. 635/A del 31/12/2022 - SERVIZIO DI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
STAMPA dell'ente

24 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.533,36 il Fatt. N. 369/E del 30/12/2022 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CARTA FOTOCOPIE

25 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.999,56 i Fatt. N. 70 del 31/12/2022 - - SERVIZIO DI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PULIZIA DEI LOCALI COMUNALI SVOLTO dell'ente
NEL MESE DI DICEMBRE 2022.

26 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,93 i Fatt. N. 71 del 13/12/2022 - INGLESE 3 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
ELEMENTARE

27 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 585,53 ok Fatt. N. 22/01196PA del 15/12/2022 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

28 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,01 il Fatt. N. 343 del 22/07/2022 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MANUTENZIONE FIAT TIPO / TARGA
FY531HV / KM. 62679

29 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,74 i Fatt. N. 343 del 22/07/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE FIAT TIPO / TARGA
FY531HV / KM. 62679

30 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,75 i Fatt. N. 344 del 22/07/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE FIAT PANDA 1.4 77 CV
TARGA EM182GK / KM. 118500

31 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 i Fatt. N. 344 del 22/07/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE FIAT PANDA 1.4 77 CV
TARGA EM182GK / KM. 118500

32 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 il Fatt. N. 0000071/40 del 16/12/2022 -- 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
CANONE POS PAGO PA ANNO 2022

33 16/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 700,00 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI A FAVORE DI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ASSOCIAZIONI DIVERSE PER ATTIVITA’ Private
ED EVENTI TURISTICI ANNO 2022

34 16/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 7.000,00 bbb LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI A FAVORE DI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ASSOCIAZIONI DIVERSE PER ATTIVITA’ Private
ED EVENTI TURISTICI ANNO 2022

35 16/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.157,50 i ESONERI SERVIZI REFEZIONE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
SCOLASTICA ANNO 2022

36 16/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 681,00 i ESONERI SERVIZI REFEZIONE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
SCOLASTICA ANNO 2022

37 16/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 95,74 i ESONERI SERVIZIO TRASPORTO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
SCOLASTICO ANNO 2022

38 16/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 496,95 i ESONERI SERVIZIO ASILO NIDO ANNO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2022

39 16/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 374,52 ool Fatt. N. PA/2022/0657 del 29/12/2022 -- 2.02.01.03.000 |Mobili e arredi

lordi e acquisto di terreni FORNITURA ARREDI M.1.

40 17/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 ookl LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI A FAVORE DI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ASSOCIAZIONI DIVERSE PER ATTIVITA’ Private
ED EVENTI TURISTICI ANNO 2022

41 17/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.000,00 ool LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI A FAVORE DI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

42

43

44

45

46

47

48

49
50
51

52

53

54

55

56

57

58

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023
18/01/2023
18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023
18/01/2023
18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

19/01/2023

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

335,50

54,00

40,90
97,40
14,35

350,00

219,60

280,00
80,00
39,04

12,20

18,30

109,80

3.431,25

2.277,02

1.000,00

3.965,00
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Fatt. N. 2022-F21-0005215 del 13/12/2022 -
MANUTENZIONE E RIPARAZIONE
ATTREZZATURE ANTINCENDIO PRESSO
IMMOBILI COMUNALI.

Fatt. N. 0005958472 del 21/12/2022 -
ACQUISTO DEL VOLUME | MINORI NEI
SERVIZI DEMOGRAFICI

Fatt. N. 000000900036302D del 23/12/2022 -
PEDAGGI AUTOSTRADALI

Fatt. N. 000000900036302D del 23/12/2022 -
PEDAGGI AUTOSTRADALI

Fatt. N. 000000900037278T del 23/12/2022
-CANONE TELEPASS

Fatt. N. FATTPA 11_22 del 19/12/2022 -
acquisto di spazi informativi sul quotid iano
online www.laprovinciadifermo.com

Fatt. N. 426 del 09/12/2022 - BANDIERA
PERSONALIZZATA X ESTERNO CON CR
OCE GRECA

Fatt. N. 149 del 21/12/2022 - FORNITURA
LIBRI

Fatt. N. 776/P del 01/12/2022 - REVISIONE
AUTOMEZZO

Fatt. N. 766/P del 30/11/2022 -
MONTAGGIO/SMONTAGGIO PNEUMATICI
Fatt. N. 46A del 22/12/2022 -- Targa //
Cofanetto velluto cm. 26x21 + t arga alluminio
cm. 18x13 stampata in quadricromia
impegno 2022/942 per targa

Fatt. N. 46A del 22/12/2022 -- Targa //
Cofanetto velluto cm. 26x21 + t arga alluminio
cm. 18x13 stampata in quadricromia
impegno 2022/942 per targa

Fatt. N. FPA 32/22 del 29/12/2022 -
MANIFESTI

Fatt. N. 10/PA del 27/12/2022 - SERVIZI
PER IL FUNZIONAMENTO DELLA SEZIO
NE RAGAZZI DELLA BIBLIOTECA CIVICA
GINO PIERI DI PORTO SAN GIORGIO
PERIODO OTTOBRE NOVEMBRE
DICEMBRE 2022 NUMERO TRATTIVA
1430803 CIG Z622E75347

Fatt. N. FPA 1/23 del 03/01/2023 - Stagione
Teatro Ragazzi 1 parte 2022. Du e spettacoli
teatrali effettuati al Teatro Comunale di Porto
San Giorgio nei giorni 20 novembre e 4
dicembre 2022 nell'ambito della stagione
Domenica a Teatro

Fatt. N. 1/PA del 04/01/2023 --
DIGITALIZZAZIONE MANIFESTI MOSTRE
D'ARTE FAUSTO PACI ANNO 2022
FATTURA n. 30 del 28/12/2022" A.S.D.
ELITE SANGIORGESE"

1.03.02.09.000

1.03.01.01.000

1.03.02.07.000
1.03.02.07.000
1.03.02.05.000

1.03.02.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000
1.03.02.09.000
1.03.02.09.000

1.03.02.99.000

1.03.01.02.000

1.03.02.02.000

1.03.02.15.000

1.03.02.02.000

1.03.02.13.000

1.03.02.13.000

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Giornali, riviste e pubblicazioni

Utilizzo di beni di terzi
Utilizzo di beni di terzi
Utenze e canoni

Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri servizi

Altri beni di consumo

Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
Contratti di servizio pubblico

Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

59
60

61

62

63

64

65

66

67
68
69
70

71

72

73

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023
19/01/2023
19/01/2023
19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

549,00

3.089,71

2.500,00

1.999,58

2.202,44

1.419,57

512,40

824,96

500,00

58,69
251,31
369,05

11.372,97

860,00

4.000,00
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LIQUIDAZIONE SERVIZIO FILODIRETTO
CONTABILITA' - NEWS - IDEAPA
IMPEGNO DI SPESA FONDO INCENTIVI
FUNZIONI TECNICHE DI CUI ALL'ART. 113
DEL D.LGS 50/2016 RELATIVA
ALL’ADESIONE ALLA CONVENZIONE
SUAM REGIONE MARCHE PER
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
TRASPORTO SCOLASTICO E SERVIZI
AGGIUNTIVI SETTEMBRE 2022-AGOSTO
2027

PROGETTO SAI DENOMINATO "HUMAN
RIGHTS": IMPEGNO DI SPESA COSTI DEL
PERSONALE DEDICATO AL PROGETTO.
Fatt. N. 382 del 13/12/2022 - SERVIZIO DI
SANIFICAZIONE E PULIZIA DI AREE
PUBBLICHE

Fatt. N. IT 013350 del 16/12/2022 -
CANONE MERCATALE FIERA D'AUTUNNO
EURO 11.647,00)

Fatt. N. IT 013351 del 16/12/2022 -
CANONE PATRIMONIALE MERCATALE
EURO 7.507,00)

Fatt. N. FATTPA 64_22 del 20/10/2022 -
SERVIZIO DI RICOVERO E CUSTODIA
CANI RANDAGI

Fatt. N. FATTPA 85_22 del 31/12/2022 -
SERVIZIO DI RICOVERO E CUSTODIA
CANI RANDAGI

Fatt. N. FPA 3/22 del 14/12/2022 -
Manutenzioni mezzi protezione civile.

Fatt. N. FPA 3/22 del 14/12/2022 -
Manutenzioni mezzi protezione civile.

Fatt. N. FPA 4/22 del 14/12/2022 -
Manutenzioni mezzi protezione civile.

Fatt. N. 565 del 31/12/2022 - FORNITURA
PRODOTTI DI PULIZIA2

Fatt. N. FPA 24/22 del 30/12/2022 -
DIREZIONE ARTISTICA STAGIONE DI
PROSA, SERVIZI DI PRENOTAZIONE,
MASCHERE, BIGLIETTERIA, STAMPA
MATERIALE PROMOZIONALE, AFFISSIONI,
SIAE, GESTIONE SCHEDE TECNICHE
STAGIONE TEATRALE 2022/23 1 parte 202
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AD
ASSOCIAZIONI SPORTIVE PER
ORGANIZZAZIONE DI MANIFESTAZIONI
SPORTIVE. LIQUIDAZIONE
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AD
ASSOCIAZIONI SPORTIVE PER
ORGANIZZAZIONE DI MANIFESTAZIONI
SPORTIVE. LIQUIDAZIONE

1.03.02.99.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.09.000
1.03.02.09.000
1.03.02.09.000
1.03.01.02.000

1.03.02.02.000

1.04.04.01.000

1.04.04.01.000

Altri servizi

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Altri beni di consumo

Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
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(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . T Piano dei Conti . . . _—
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

74 19/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 35,53 FRRRGaaaaa LIQUIDAZIONE INCENTIVO FUNZIONI 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
TECNICHE PER ADESIONE A Locali
CONVENZIONE SUAM RELATIVA ALLA
FORNITURA CARTA PER FOTOCOPIE.

75 19/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i PROGETTO DIDATTICO AMBIENTALE 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
“SULLA ROTTA DEI NAVIGANTI — Viaggio Private
antropologico e di navigazione fra terra e
mare — parte 2°” - CEA La Marina Ecoidee -
LIQUIDAZIONE

76 19/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 13.222,20 ok LIQUIDAZIONE PREMI DI POLIZZA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
RELATIVI ALLE COPERTURE
ASSICURATIVE DELL’ENTE — ANNUALITA’
2023.

77 19/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 79.700,00 il LIQUIDAZIONE DEI PREMI DI POLIZZA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
RELATIVI ALLE COPERTURE
ASSICURATIVE DELL’ENTE — ANNUALITA’
2023.

78 19/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.758,00 ok LIQUIDAZIONE DEI PREMI DI POLIZZA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
RELATIVI ALLE COPERTURE
ASSICURATIVE DELL’ENTE — ANNUALITA’
2023.

79 19/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.140,00 il LIQUIDAZIONE DEI PREMI DI POLIZZA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
RELATIVI ALLE COPERTURE
ASSICURATIVE DELL’ENTE — ANNUALITA’
2023.

80 19/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 24.000,00 i LIQUIDAZIONE DEI PREMI DI POLIZZA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
RELATIVI ALLE COPERTURE
ASSICURATIVE DELL’ENTE — ANNUALITA’
2023.

81 19/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 5.990,00 i LIQUIDAZIONE DEI PREMI DI POLIZZA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
RELATIVI ALLE COPERTURE
ASSICURATIVE DELL’ENTE — ANNUALITA’
2023.

82 19/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 4.890,00 i LIQUIDAZIONE DEI PREMI DI POLIZZA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
RELATIVI ALLE COPERTURE
ASSICURATIVE DELL’ENTE — ANNUALITA’
2023.

83 19/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.979,19 i FATTURA N.FD22-003564 DEL 20/12/2022 2.02.01.05.000 |Attrezzature

lordi e acquisto di terreni
84 19/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.995,50 e 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni FATTURA N.5204 DEL 22/12/2022

85 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,52 ookl Canone Telefonico dal 6ott al 4dic22 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

86 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,52 FRRRRRR Canone Telefonico dal 6ott al 4dic22 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

87 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,22 FRRRRRRR Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - - Nov 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

88 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,59 ool Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - - Nov | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

89 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,20 ook Canone Telefonico dal 6ott al 4dic22 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

90 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,60 FRRRRRR Canone Telefonico dal 6ott al 4dic22 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

91 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,60 FRRRRRR Canone Telefonico dal 6ott al 4dic22 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Farmacia

92 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,20 FRRRRRR Canone Telefonico dal 6ott al 4dic22 - Asilo 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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93 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,20 ool Canone Telefonico dal 6ott al 4dic22 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
94 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 892,80 R Canone Telefonico dal 6ott al 4dic22 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
95 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,96 FRRRRRR Consumo Idrico Il SALDO 2022 - Fattura 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ripetuta dopo 24 gg
96 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,98 R Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - S - et 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
97 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 798,00 Rk QUOTA ADESIONE ANCI MARCHE ANNO 1.03.02.99.000 | Altri servizi
2023
98 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 716,00 il LIQUIDAZIONE DELLA QUOTA DI 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ADESIONE ANNO 2023
99 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.894,53 ool Consumo elettrico NOVEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
100 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 547,42 ookl Consumo elettrico NOVEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
101 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.296,30 FRRRRRR Consumo elettrico NOVEMBRE 2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
102 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,14 FRRRRRRR Consumo elettrico NOVEMBRE 2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1083 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.612,45 ool Consumo elettrico NOVEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
104 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 438,65 ookl Consumo elettrico NOVEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
105 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,12 FRRRRRR Consumo elettrico NOVEMBRE 2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
106 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 191,68 FRRRRRRR Consumo elettrico NOVEMBRE 2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
107 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 550,19 ool Consumo elettrico NOVEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
108 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,90 ookl Consumo elettrico NOVEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
109 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 635,46 FRRRRRR Consumo elettrico NOVEMBRE 2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
110 20/01/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.782,00 FRRRRRR FATTURA N.40/FE DEL 10/03/2022 2.02.01.07.000 |Hardware
lordi e acquisto di terreni
111 20/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 18.194,00 AR FATTURA N.416A DEL 25/11/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
112 20/01/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 54.450,00 FRRRRRRR FATTURA N.39 DEL 15/12/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
113 20/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.839,65 AR FATTURA N.39 DEL 15/12/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
114 20/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 12.993,00 FRRRRRRR FATTURA N.35/SU DEL 11/11/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
115 23/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.069,44 i INDENNITA' AMMINISTRATORI 2023 - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LE dell'amministrazione
INDENNITA' DEGLI AMMINISTRATORI - 1°
SEMESTRE 2023
116 23/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.758,09 FREERR GETTONI PRESENZA CONSIG.2022 - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA dell'amministrazione
PER LA PARTECIPAZIONE Al CONSIGLI
COMUNALI E ALLE COMMISSIONI
CONSILIARI: PERIODO LUGLIO -
DICEMBRE 2022
117 24/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.248,93 AR, IMPEGNO DI SPESA FONDO INCENTIVI 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
FUNZIONI TECNICHE DI CUI ALL'ART. 113
DEL D.LGS 50/2016 RELATIVA ALLA GARA
DI APPALTO DEL PROGETTO SAI
"SCONFINAMENTI" - ANNO 2022.
118 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.180,00 FRRRRRR PAGAMENTO CANONE PONTE - RADIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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119 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.333,73 Rk CANONE ANNUO- UTENZA DPR.634/94 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CAPO XV -CAPITOLO 2454 -ART.5
120 24/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.980,00 i Fatt. N. 10/3 del 14/12/2022 - SERVIZIO DI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ALLESTIMENTO NATALIZIO URBAN O CON per trasferta
ALBERI DI NATALE
121 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27.254,80 Rk Fatt. N. 1 del 05/01/2023 -- SERVIZIO DI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ALLESTIMENTO LUMINARIE NATAL E 2022 per trasferta
122 24/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 604,61 il Fatt. N. 1623001097 del 11/01/2023 - ONERI | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SIAE per trasferta
123 24/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 i Fatt. N. 271/00 del 28/12/2022 - APERTURA | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
VILLA BONAPARTE PER EVENTO "ROS per trasferta
SO DI SERA" in data 10-11 dicembre 2022
Det.
n. 2103 del 6-12-22
124 24/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.300,00 il Fatt. N. 4117-FT del 27/12/2022 - PULIZIA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TORRE CAMPANARIA
125 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.455,70 ok Fatt. N. 22/000052/PA del 29/12/2022 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA MATERIALE ELETTRICO
126 24/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,54 i Fatt. N. 3067/E del 15/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE IMP.
127 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 654,29 ool Fatt. N. 3067/E del 15/12/2022 - 1.08.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE IMP.
128 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 646,60 il Fatt. N. 3067/E del 15/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE IMP.
129 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 179,90 ool Fatt. N. FATTPA 32_22 del 29/12/2022 - 1.08.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI
ANTIFU RTO BIBLIOTECA CIVICA G.PIERI
E SCUOLA PRIMA RIA DE AMICIS - 2
SEMESTRE 2022
130 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 179,90 R Fatt. N. FATTPA 32_22 del 29/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI
ANTIFU RTO BIBLIOTECA CIVICA G.PIERI
E SCUOLA PRIMA RIA DE AMICIS - 27
SEMESTRE 2022
131 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,20 ool Fatt. N. FATTPA 32_22 del 29/12/2022 - 1.08.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI
ANTIFU RTO BIBLIOTECA CIVICA G.PIERI
E SCUOLA PRIMA RIA DE AMICIS - 2
SEMESTRE 2022
132 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 ikl Fatt. N. 1/PA del 13/01/2023 - - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ORGANIZZAZIONE STORIE SOTTO IGLOO
ANNO 2 022
133 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 439,20 i Fatt. N. 66 del 27/12/2022 -- Servizio di 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
sanificazione biblioteca dell'ente
134 24/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.684,00 i Fatt. N. 149/PASP del 31/12/2022 - LAVORI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
RETE VIDEOSORVEGLIANZA
135 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 451,40 ool Fatt. N. 0002161704 del 23/12/2022 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CUSTODIA CARTA IDENTITA'
136 24/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.108,03 i Fatt. N. 684/01 del 31/12/2022 - SERVIZIO DI | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DERATTIZZAZIONE TERRITORIO
COMUNALE
137 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.842,11 i Fatt. N. 27 del 28/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SERV.SEGNALETICA
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138 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 Rk Fatt. N. 1157 del 19/12/2022 - Autospurgo // 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Servizio di disostruzione linea scarico
fognario scuola elementare Rosselli. Det.
affidamento RG n. 2235/2022 CIG:
Z2135D81BB Capitolo: 2022/10326/2
Impegno: 1838/1
139 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 i Fatt. N. 22/F-2169 del 23/12/2022 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA DI BENI E MATERIE PRIME
PER IM PIANTI SPORTIVI
140 24/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.360,30 i Fatt. N. 65 del 27/12/2022 - Servizi di puliziae | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
disinfezione dei lo cali scolastici adibiti a seggi
elettorali per le consultazioni del 25/09/2022
141 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,60 i Fatt. N. 0000010PA del 05/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FORNITURA E POSA IN OPERA VETRO
142 24/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 i Fatt. N. FPA 1/22 del 29/12/2022 -- 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Elaborazione idee progettuali per "Contr ibuti
per installazioni artistiche di light design per la
valorizzazione dei borghi e centri storici" -
Annualita’' 2022
143 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,88 i Fatt. N. 20687/S del 21/12/2022 - 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
FORNITURA VOLUME
144 24/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 ool LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ALL'ASSOCIAZIONE ARMONICAMENTE. Private
VEDI DETERMINAZIONE N. 61/2023
145 24/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.900,00 ookl LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ALL'ASSOCIAZIONE ARMONICAMENTE. Private
146 24/01/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 902,00 ok DCC 62/2022 RICONOSCIMENTO DEBITO 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
FUORI BILANCIO - SENTENZA DEL GIUDIC
E DI PACE DI FERMO N.110/2021
(FASC.1206) - LIQUIDAZIONE
147 24/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 902,00 bbb DCC 62/2022 RICONOSCIMENTO DEBITO 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
FUORI BILANCIO - SENTENZA DEL GIUDIC
E DI PACE DI FERMO N.110/2021
(FASC.1206) - LIQUIDAZIONE
148 24/01/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.351,21 ok FATTURA N.360 DEL 18/02/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
149 24/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.299,26 i FATTURA N.176 DEL 14/12/2022 2.02.01.03.000 |Mobili e arredi
lordi e acquisto di terreni
150 24/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.098,00 ok FATTURA N.124 DEL 09/12/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
151 24/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 528,99 itk Intervento di “RIQUALIFICAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PAESAGGISTICA LOCALITA' PIAN DELLA
NOCE" — CUP J68H20000360004 — CIG
8556597737.- Determina a contrarre.
152 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 520,00 i FATTURA N. 8PA DEL 30/12/2022 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
153 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.815,67 i Fatt. N. 35 del 30/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TINTEGGIATURA MERCATO COPERTO
154 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.344,93 ok Fatt. N. 35 del 30/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TINTEGGIATURA MERCATO COPERTO
155 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.085,80 i Fatt. N. 35 del 30/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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156 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.085,80 Rk Fatt. N. 35 del 30/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TINTEGGIATURA MERCATO COPERTO

157 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 480,00 i Fatt. N. 1B del 31/12/2022 -- RIPARAZIONE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SCHEDE ELETTRONICHE
CONDIZIONATORI IMMOBILI COMUNALI

158 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.475,00 ool Fatt. N. 001677 del 31/12/2022 - 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
SORVEGLIANZA SANITARIA

159 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,99 ookl Fatt. N. 1120 del 31/05/2022 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
BADGE

160 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 237,02 ool Fatt. N. 527 del 20/12/2022 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PRODOTTI DI PULIZIA 2

161 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 299,21 i Fatt. N. 527 del 20/12/2022 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PRODOTTI DI PULIZIA

162 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 707,60 ok Fatt. N. 299 del 30/12/2022 - PROMOZIONE 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
STAGIONE TEATRALE /2022 per trasferta

163 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 262,97 ookl Fatt. N. 295/E del 29/12/2022 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CANCELLERIA

164 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 499,74 ok Fatt. N. 294/E del 29/12/2022 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CANCELLERIA

165 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,60 ool Fatt. N. 44A del 17/12/2022 - Fornitura n. 1 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
targa Servizio Cultura

166 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,20 i Fatt. N. 22-53792 del 27/12/2022 - VERIFICA | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ASCENSORE

167 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 744,20 i Fatt. N. 00188 del 31/12/2022 - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PREPARAZIONE PASTI NIDO dell'ente

168 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 i Fatt. N. 32022192 del 28/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
RIPARAZIONE LAVASTOVIGLIE

169 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 895,48 i Fatt. N. 460 del 28/12/2022 - acquisto divise 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
autista scuolabus

170 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,26 i Fatt. N. 2022-V20000600 del 31/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
INTERVENTO TECNICO

171 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 298,91 ookl Fatt. N. 006109F122 del 14/12/2022 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA STOVIGLIE

172 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.832,64 i LIQUIDAZIONE NOTA CROCE AZZURRA - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DICEMBRE 2022.

173 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 itk FATTURA N. 3126/E DEL 19/12/2022 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

174 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00 AR, FATTURA N. 3128/E DEL 19/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

175 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00 FRRRRRRR FATTURA N. 3127/E DEL 19/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

176 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 ool FATTURA N. 3129/E DEL 19/12/2022 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

177 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 653,05 itk FATTURA N. 3129/E DEL 19/12/2022 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

178 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.360,50 FRRERRR FATTURA N. 3129/E DEL 19/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

179 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.861,27 FRRRRRRR FATTURA N. 3129/E DEL 19/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

180 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,09 ook FATTURA N. 3129/E DEL 19/12/2022 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

181 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 679,36 il FATTURA N. 3129/E DEL 19/12/2022 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

182 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 851,85 FRRRRRR FATTURA N. 3129/E DEL 19/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

183 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.143,00 FRRRRRRR FATTURA N. 3129/E DEL 19/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

184 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.298,00 ool FATTURA N. 3129/E DEL 19/12/2022 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

185 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19.756,00 ookl FATTURA N. 3129/E DEL 19/12/2022 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
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186 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.863,00 ool FATTURA N. 3129/E DEL 19/12/2022 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

187 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 416,00 FRRRRRRR FATTURA N. 3129/E DEL 19/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

188 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.597,00 AR, FATTURA N. 3129/E DEL 19/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

189 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.828,00 ookl FATTURA N. 3129/E DEL 19/12/2022 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

190 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,40 Rk FATTURA N.2518741 DEL 12/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

191 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,00 FRRRRRRR FATTURA N.AO21949507 DEL 28/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

192 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,20 AR, FATTURA N.AO21949501 DEL 08/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

193 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,60 il FATTURA N.AO21949505 DEL 08/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

194 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 625,07 ok FATTURA N.2516325 DEL 12/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

195 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 255,90 FRRRRRRR FATTURA N.25163328 DEL 12/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

196 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 365,99 FRRRRRR FATTURA N.2516330 DEL 12/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

197 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.895,00 il FATTURA N. 3129/E DEL 19/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

198 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,80 ool FATTURA N.47915 DEL 13/12/22 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

199 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.620,00 FRRRRRR FATTURA N. 3129/E DEL 19/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

200 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,15 FRRRRRR FATTURA N.53620 DEL 21/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

201 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,74 il FATTURA N.53622 DEL 21/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

202 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 182,22 ok FATTURA N.53618 DEL 21/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

203 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,39 FRRRRRRR FATTURA N.53627 DEL 21/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

204 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,73 FRRRRRR FATTURA N.53617 DEL 21/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

205 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,20 il FATTURA N.AO21949511 DEL 08/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

206 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 283,04 i FATTURA N.AO21949508 DEL 08/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

207 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 380,64 FRRRRRRR FATTURA N.A021949522 DEL 08/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

208 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.017,67 AR FATTURA N.AO21948344 DEL 08/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

209 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.381,44 il FATTURA N.AO21949509 DEL 08/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

210 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 951,42 o LIQUIDAZIONE FATTURA N. 1576/E DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
30/11/2022

211 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 951,42 i LIQUIDAZIONE FATTURA N. 1583/E DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
30/11/2022

212 25/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 951,42 ok LIQUIDAZIONE FATTURA N. 1719/E DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31/12/2022

213 25/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.045,00 ikl LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER LA 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
REALIZZAZIONE DEL PRANZO DELLA Private
SOLIDARIETA' ANNO 2022.

214 25/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.800,00 ool LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ALL'ASSOCAIZONE Private

215 25/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 il LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SERVIZIO CULTURA. Private

216 25/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 ok LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SERVIZIO CULTURA. Private

217 25/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.500,00 itk LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SERVIZIO CULTURA. Private

218 25/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 7.000,00 ool MANIFESTAZIONE SPORTIVA HALF 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
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219 25/01/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.360,01 ool “Polizze n.040.32.2906 e n.040.31.3294 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
contraente Gruppo Comunale Porto San
Giorgio”.

220 25/01/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 406,41 i FATTURA N.192 DEL 30/12/2022 2.02.01.03.000 |Mobili e arredi

lordi e acquisto di terreni

221 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 Rk LIQUIDAZIONE PACCHETTO FORMATIVO 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
GENNAIO/LUGLIO 2023 addestramento del personale dell'ente
DELFINO&PARTNERS SPA

222 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,44 i FATTURA N.AO21949521 DEL 08/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

223 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,20 AR, FATTURA N.AO21949502 DEL 08/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

224 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.089,79 FRRRRRR FATTURA N.2516317 DEL 12/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

225 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.925,54 i FATTURA N.2516320 DEL 12/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

226 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.178,15 ookl FATTURA N.2516321 DEL 12/12/22 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

227 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 881,85 FRRRRRR FATTURA N.2516314 DEL 12/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

228 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.016,62 R FATTURA N.2516314 DEL 12/12/22 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

229 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,13 ok FATTURA N.2495953 DEL 12/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

230 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 611,76 il FATTURA N.2521425 DEL 12/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

231 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 622,52 FRRRRRR FATTURA N.2501919 DEL 12/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

232 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,47 FRRRRRRR FATTURA N.8M00488045 DEL 12/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

233 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 178,40 i Fatt. N. 844/P del 22/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SMONTAGGIO/MONTAGGIO PNEUMATICI

234 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 289,76 i Fatt. N. 844/P del 22/12/2022 - 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
SMONTAGGIO/MONTAGGIO PNEUMATICI

235 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,00 ool Fatt. N. 18/A del 04/01/2023 - WEBINAR 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e

addestramento del personale dell'ente

236 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,56 i Fatt. N. 8101007360 del 31/12/2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
-COMPARTECIPAZIONE AL RIMBORSO
PER MINORI INTROITI DERIVANTI
DALL'APPLICAZIONE DELLE TARIFFE
AGEVOLATE AL TPL ANNO 2021-2022 -

237 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,02 ok Fatt. N. 8101007360 del 31/12/2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
-COMPARTECIPAZIONE AL RIMBORSO
PER MINORI INTROITI DERIVANTI
DALL'APPLICAZIONE DELLE TARIFFE
AGEVOLATE AL TPL ANNO 2021-2022 - AL
TPL ANNO 2021-2022

238 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,73 il Fatt. N. 8101007360 del 31/12/2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
-COMPARTECIPAZIONE AL RIMBORSO
PER MINORI INTROITI DERIVANTI
DALL'APPLICAZIONE DELLE TARIFFE
AGEVOLATE AL TPL ANNO 2021-2022 - AL
TPL ANNO 2021-2022

239 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 i Fatt. N. 1020 del 01/12/2022 - RIPARAZIONE | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
RASAERBA FERRARI

240 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,76 i RIPARAZIONE RASAERBA FERRARI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
LIQUIDAZIONE

241 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,00 ok Fatt. N. 3308-FT del 19/10/2022 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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Fatt. N. 3946-FT del 30/11/2022 -
ISTALLAZIONE DISSUASORE SONORO
Fatt. N. 3921-FT del 30/11/2022 -
ISTALLAZIONE DISSUASORE SONORO
Fatt. N. 992/1 del 29/12/2022 - FORNITURA
MATERIALE FERRAMENTA

Fatt. N. 10/PA del 30/11/2022 - FORNITURA
GAS METANO PER AUTOTRAZIONE

Fatt. N. 9/PA del 31/10/2022 - FORNITURA
GAS METANO PER AUTOTRAZIONE

Fatt. N. 1A del 09/01/2023 -MANUTENZIONE
AUTOMEZZO

Fatt. N. 1A del 09/01/2023 -MANUTENZIONE
AUTOMEZZO

Fatt. N. 571 del 29/11/2022 - MANUT
PIAGGIO PORTER / TARGA BP096T J / KM.
111012

Fatt. N. 568 del 29/11/2022 - REVISIONE
PIAGGIO PORTER / TARGA BP096T J / KM.
110404

Fatt. N. 570 del 29/11/2022 - REVISIONEPA
FIAT SCUDO / TARGA EB392GF / KM.
115213

Fatt. N. 567 del 29/11/2022 - MANUTENZ.
PIAGGIO PORTER / TARGA CF162M W /
KM. 115260

Fatt. N. 62 del 21/12/2022 - POTATURA
PIANTE CHE COSTITUISCONO UN
POTENZIALE PERICOLO PER
L'INCOLUMITA’

Fatt. N. 1749/V5 del 21/12/2022 -
TRASPORTO SCOLASTICO NOVEMBRE
2022

Fatt. N. PA000108/2022 del 31/12/2022 -
TRASPORTO SCOLASTICO DICEMBRE
2022

Fatt. N. 0002100541 del 12/12/2022 -
SERVIZIO DI MANUTENZIONE,
ASSISTENZA E AGGIORNAMENTO
SOFTWARE GESTIONALI TINN.
LIQUIDAZIONE CANONE ANNO 2022. -
CANONE MANUTENZIONE SOFTWARE
Fatt. N. 22/F-2125 del 14/12/2022 -
FORNITURA MATERIALE DI FERRAMENTA
Fatt. N. 22/F-2125 del 14/12/2022 -
FORNITURA MATERIALE DI FERRAMENTA
Fatt. N. 22/F-2118 del 06/12/2022 -
FORNITURA MATERIALE DI FERRAMENTA
Fatt. N. 22/F-2118 del 06/12/2022 -
FORNITURA MATERIALE DI FERRAMENTA
Fatt. N. 35E/2022 del 29/08/2022 -
FORNITURA MATERIALE EDILE -

1.03.02.15.000
1.03.01.02.000
1.03.01.02.000
1.03.01.02.000
1.03.01.02.000
1.03.01.02.000
1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.99.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.19.000

1.03.01.02.000
1.03.01.02.000
1.03.01.02.000
1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

Contratti di servizio pubblico

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri servizi

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo

Altri beni di consumo
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(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:‘(;:zei;ﬁzm' Natura del Piano dei Conti finanziario

262 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 508,19 Rk Fatt. N. 51E/2022 del 30/11/2022 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA MATERIALE EDILE -

263 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 416,37 i Fatt. N. 001001/22 del 27/12/2022 - MANUT. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ASCENSORE 01/07/22 - 31/12/22

264 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 393,86 i Fatt. N. 001002/22 del 27/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE ASCENSORE
2"SEMESTRE 2022

265 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 393,86 il Fatt. N. 001000/22 del 27/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE ASCENSORE
2"SEMESTRE 2022

266 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 416,37 i Fatt. N. 001003/22 del 27/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE ASCENSORE 27
SEMESTRE 2022

267 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 360,11 i Fatt. N. 000999/22 del 27/12/2022 - MANUT. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ASCENSORE 01/07/22 - 31/12/22

268 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 416,37 i Fatt. N. 001005/22 del 27/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE ASCENSORE
2"SEMESTRE 2022

269 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 528,91 i Fatt. N. 001004/22 del 27/12/2022 - MANUT. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ASCENSORE 01/07/22 - 31/12/22

270 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA n.FPA 4/22 DEL 1.08.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
30/12/2022

271 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 303,76 il FATTURA N.9501078956 DEL 31/12/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

272 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,59 AR FATTURA N.9501076830 DEL 31/12/22 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

273 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 580,76 FRRRRRR FATTURA N.9501076830 DEL 31/12/22 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

274 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,50 ok FATTURA N.9501076829 DEL 31/12/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

275 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 306,55 i FATTURA N.9501076831 DEL 31/12/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

276 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.012,48 FRRRRRR Fatt. N. 22305891 del 31/12/2022 - Cartuccia | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Toner SAPI cod. T259C

277 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 FRRRRRR Fatt. N. 1010221500007782 del 31/12/2022 - 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
MATERIALE DI CONSUMO,

278 27/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 FRRRRRR TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MESE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
DICEMBRE 2022

279 27/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 FRRRRRRR TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MESE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
DICEMBRE 2022

280 27/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 FRRRRRR TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MESE 1.04.02.02.000 | Interventi assistenziali
DICEMBRE 2022

281 27/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 FRRRRRRR TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MESE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
DICEMBRE 2022

282 27/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 FRRRRRR TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MESE 1.04.02.02.000 | Interventi assistenziali
DICEMBRE 2022

283 27/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 FRRRRRRR TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MESE 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
DICEMBRE 2022

284 27/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 FRRERRR TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MESE 1.04.02.02.000 | Interventi assistenziali
DICEMBRE 2022

285 27/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 FRRRRRR TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MESE 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
DICEMBRE 2022

286 27/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 FRRRRRR TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MESE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
DICEMBRE 2022

287 27/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 FRRRRRR TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MESE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

13 of 66

DICEMBRE 2022
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

288
289
290
291
292
293
294
295

296

297

298

299

300

301

27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
300,00
180,00
180,00

4.265,55

2.042,23

6.990,00

1.915,21

585,19

3.224,07
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TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MESE
DICEMBRE 2022

TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MESE
DICEMBRE 2022

TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE
RECUPERO MESE NOVEMBRE 2022
TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MESE
DICEMBRE 2022

TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MESE
DICEMBRE 2022

TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MESE
DICEMBRE 2022

TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MESE
DICEMBRE 2022

TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MESE
DICEMBRE 2022

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI QUALE
RIMBORSO PER LE SPESE SOSTENUTE

PER L'INSERIMENTO IN STRUTTURE DI N.

3 UTENTI - FONDO DI SOLIDARIETA'
ANNUALITA' 2020.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI QUALE
RIMBORSO PER LE SPESE SOSTENUTE

PER L'INSERIMENTO IN STRUTTURE DI N.

3 UTENTI - FONDO DI SOLIDARIETA'
ANNUALITA' 2020.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI QUALE
RIMBORSO PER LE SPESE SOSTENUTE

PER L'INSERIMENTO IN STRUTTURE DI N.

3 UTENTI - FONDO DI SOLIDARIETA'
ANNUALITA' 2020.

CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE
ASSOCIAZIONI E SOCIETA SPORTIVE IN
CONSEGUENZA DELLE MISURE
ADOTTATE PER LA GESTIONE ED IL
CONTENIMENTO DELL’EMERGENZA
COVID-19. ANNUALITA 2022.
LIQUIDAZIONE.

CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE
ASSOCIAZIONI E SOCIETA SPORTIVE IN
CONSEGUENZA DELLE MISURE
ADOTTATE PER LA GESTIONE ED IL
CONTENIMENTO DELL’EMERGENZA
COVID-19. ANNUALITA 2022.
LIQUIDAZIONE.

CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE
ASSOCIAZIONI E SOCIETA SPORTIVE IN
CONSEGUENZA DELLE MISURE
ADOTTATE PER LA GESTIONE ED IL
CONTENIMENTO DELL’EMERGENZA
COVID-19. ANNUALITA 2022.
LIQUIDAZIONE.

1.04.02.02.000
1.04.02.02.000
1.04.02.02.000
1.04.02.02.000
1.04.02.02.000
1.04.02.02.000
1.04.02.02.000
1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.04.01.000

1.04.04.01.000

1.04.04.01.000

Interventi assistenziali
Interventi assistenziali
Interventi assistenziali
Interventi assistenziali
Interventi assistenziali
Interventi assistenziali
Interventi assistenziali
Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private




CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

302

303

304

305

306

307

308

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Fohk ok kxR Kk kKKK

1.266,68
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3
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7.425,09
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12.903,86
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5
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1.600,24

751.47 ekkk ok ok ok ok ko
B
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CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE
ASSOCIAZIONI E SOCIETA SPORTIVE IN
CONSEGUENZA DELLE MISURE
ADOTTATE PER LA GESTIONE ED IL
CONTENIMENTO DELL’EMERGENZA
COVID-19. ANNUALITA 2022.
LIQUIDAZIONE.

CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE
ASSOCIAZIONI E SOCIETA SPORTIVE IN
CONSEGUENZA DELLE MISURE
ADOTTATE PER LA GESTIONE ED IL
CONTENIMENTO DELL’EMERGENZA
COVID-19. ANNUALITA 2022.
LIQUIDAZIONE.

CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE
ASSOCIAZIONI E SOCIETA SPORTIVE IN
CONSEGUENZA DELLE MISURE
ADOTTATE PER LA GESTIONE ED IL
CONTENIMENTO DELL’EMERGENZA
COVID-19. ANNUALITA 2022.
LIQUIDAZIONE.

CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE
ASSOCIAZIONI E SOCIETA SPORTIVE IN
CONSEGUENZA DELLE MISURE
ADOTTATE PER LA GESTIONE ED IL
CONTENIMENTO DELL’EMERGENZA
COVID-19. ANNUALITA 2022.
LIQUIDAZIONE.

CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE
ASSOCIAZIONI E SOCIETA SPORTIVE IN
CONSEGUENZA DELLE MISURE
ADOTTATE PER LA GESTIONE ED IL
CONTENIMENTO DELL’EMERGENZA
COVID-19. ANNUALITA 2022.
LIQUIDAZIONE.

CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE
ASSOCIAZIONI E SOCIETA SPORTIVE IN
CONSEGUENZA DELLE MISURE
ADOTTATE PER LA GESTIONE ED IL
CONTENIMENTO DELL’EMERGENZA
COVID-19. ANNUALITA 2022.
LIQUIDAZIONE.

CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE
ASSOCIAZIONI E SOCIETA SPORTIVE IN
CONSEGUENZA DELLE MISURE
ADOTTATE PER LA GESTIONE ED IL
CONTENIMENTO DELL’EMERGENZA
COVID-19. ANNUALITA 2022.
LIQUIDAZIONE.

1.04.04.01.000

1.04.04.01.000

1.04.04.01.000

1.04.04.01.000

1.04.04.01.000

1.04.04.01.000

1.04.04.01.000

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
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(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

309

310

311

312

313

314

315

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti
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5
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1.031,79
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2.473,94
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i
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CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE
ASSOCIAZIONI E SOCIETA SPORTIVE IN
CONSEGUENZA DELLE MISURE
ADOTTATE PER LA GESTIONE ED IL
CONTENIMENTO DELL’EMERGENZA
COVID-19. ANNUALITA 2022.
LIQUIDAZIONE.

CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE
ASSOCIAZIONI E SOCIETA SPORTIVE IN
CONSEGUENZA DELLE MISURE
ADOTTATE PER LA GESTIONE ED IL
CONTENIMENTO DELL’EMERGENZA
COVID-19. ANNUALITA 2022.
LIQUIDAZIONE.

CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE
ASSOCIAZIONI E SOCIETA SPORTIVE IN
CONSEGUENZA DELLE MISURE
ADOTTATE PER LA GESTIONE ED IL
CONTENIMENTO DELL’EMERGENZA
COVID-19. ANNUALITA 2022.
LIQUIDAZIONE.

CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE
ASSOCIAZIONI E SOCIETA SPORTIVE IN
CONSEGUENZA DELLE MISURE
ADOTTATE PER LA GESTIONE ED IL
CONTENIMENTO DELL’EMERGENZA
COVID-19. ANNUALITA 2022.
LIQUIDAZIONE.

CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE
ASSOCIAZIONI E SOCIETA SPORTIVE IN
CONSEGUENZA DELLE MISURE
ADOTTATE PER LA GESTIONE ED IL
CONTENIMENTO DELL’EMERGENZA
COVID-19. ANNUALITA 2022.
LIQUIDAZIONE.

CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE
ASSOCIAZIONI E SOCIETA SPORTIVE IN
CONSEGUENZA DELLE MISURE
ADOTTATE PER LA GESTIONE ED IL
CONTENIMENTO DELL’EMERGENZA
COVID-19. ANNUALITA 2022.
LIQUIDAZIONE.

CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE
ASSOCIAZIONI E SOCIETA SPORTIVE IN
CONSEGUENZA DELLE MISURE
ADOTTATE PER LA GESTIONE ED IL
CONTENIMENTO DELL’EMERGENZA
COVID-19. ANNUALITA 2022.
LIQUIDAZIONE.

1.04.04.01.000

1.04.04.01.000

1.04.04.01.000

1.04.04.01.000

1.04.04.01.000

1.04.04.01.000

1.04.04.01.000

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private




d

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2023)
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(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa g[;?‘:Zm o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'aﬁr:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
316 27/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.139,20 ool CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ASSOCIAZIONI E SOCIETA SPORTIVE IN Private
CONSEGUENZA DELLE MISURE
ADOTTATE PER LA GESTIONE ED IL
CONTENIMENTO DELL’EMERGENZA
COVID-19. ANNUALITA 2022.
LIQUIDAZIONE.
317 27/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.578,67 ookl CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ASSOCIAZIONI E SOCIETA SPORTIVE IN Private
CONSEGUENZA DELLE MISURE
ADOTTATE PER LA GESTIONE ED IL
CONTENIMENTO DELL’EMERGENZA
COVID-19. ANNUALITA 2022.
LIQUIDAZIONE.
318 27/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.660,92 ok CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ASSOCIAZIONI E SOCIETA SPORTIVE IN Private
CONSEGUENZA DELLE MISURE
ADOTTATE PER LA GESTIONE ED IL
CONTENIMENTO DELL’EMERGENZA
COVID-19. ANNUALITA 2022.
LIQUIDAZIONE.
319 27/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.255,79 ookl CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ASSOCIAZIONI E SOCIETA SPORTIVE IN Private
CONSEGUENZA DELLE MISURE
ADOTTATE PER LA GESTIONE ED IL
CONTENIMENTO DELL’EMERGENZA
COVID-19. ANNUALITA 2022.
LIQUIDAZIONE.
320 27/01/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 36.600,96 ok FATTURA N.45/03 DEL 31/12/2022 2.02.02.02.000 |Patrimonio naturale non prodotto
lordi e acquisto di terreni
321 27/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 584,70 il FATTURA N.935/A DEL 07/12/22 2.02.01.03.000 |Mobili e arredi
lordi e acquisto di terreni
322 27/01/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 630,01 o FATTURA N.939 DEL 28/12/22 2.02.01.07.000 |Hardware
lordi e acquisto di terreni
323 27/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 365,00 i FATTURA N.32022191 DEL 28/12/2022 2.02.01.03.000 |Mobili e arredi
lordi e acquisto di terreni
324 27/01/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.950,50 ool FATTURA N.36/03 DEL 25/11/22 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni
325 27/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.137,99 il FATTURA N.16 DEL 14/12/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
326 27/01/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.848,92 i FATTURA N.16 DEL 14/12/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
327 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 294,00 i Fatt. N. 750/PA del 30/11/2022 - Retta 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
mensile per la frequenza del nostr o centro
riferita al minore G.L. mese di NOVEMBRE
2022
328 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 210,00 i Fatt. N. 819/PA del 31/12/2022 - Retta 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
mensile per la frequenza del nostr o centro
riferita al minore G.L. mese di DICEMBRE
2022
329 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 571,09 i Fatt. N. 818/PA del 31/12/2022 - RETTA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO
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330 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,74 Rk Fatt. N. 818/PA del 31/12/2022 - RETTA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DICEMBRE 2022 A.A.M.

331 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.289,86 il Fatt. N. 818/PA del 31/12/2022 - RETTA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DICEMBRE 2022 A.A.M.

332 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,88 i Fatt. N. FPA 2/23 del 03/01/2023 - - LIBRI DI 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
TESTO DEL ROSSO ALBERTO CLASSE 5
SCUOLA PRIMARIA BORGO ROSSELLI -
PORTO SAN GIORGIO

333 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,25 i Fatt. N. 223/T del 20/12/2022 - ABBON.AG 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
EV. TPL DAL 1/9/21 AL 31/08/22 QUOTA
5% A CARICO COMUNE

334 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,00 i Fatt. N. E316 del 20/10/2022 - Camera e 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
Colazione Dal 07/10/2022 gg. 1 X Euro per trasferta
35,00

335 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00 il Fatt. N. FPA 6/22 del 29/12/2022 - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
RASSEGNA MUSICA per trasferta

336 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,39 ool FATTURA N.47914 DEL 13/12/22 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

337 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,20 FRRRRRR FATTURA N.47914 DEL 13/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

338 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,14 FRRRRRR FATTURA N.53626 DEL 21/12/22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

339 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,43 ookl FATTURA N.47908 DEL 13/12/22 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

340 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,05 ool FATTURA N.2516326 DEL 12/12/22 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

341 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 669,44 FRRRRRRR Fatt. N. 37/03 del 25/11/2022 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
BENI MANUTENZIONE PARCHI E GIARDINI

342 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 116,22 AR Fatt. N. 43/03 del 15/12/2022 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
BENI MANUTENZIONE PARCHI E GIARDINI

343 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 520,01 FRERRR Fatt. N. 22-52164 del 20/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
VERIFICHE PERIODICHE APPARECCHI DI
SOLLEVAMENTO SU AUTOCARRI

344 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 306,41 AR Fatt. N. 702 del 21/11/2022 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MATERIALE VARIO DI FERRAMENTA

345 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 FRRRRRRR CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFIDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
DI N. 3 MINORI - PERIODO GENNAIO 2023

346 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 610,00 FRRRRRR EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 1.04.02.02.000 | Interventi assistenziali
PER AFFIDAMENTO MINORE P.A.F. -
PERIODO GENNAIO 2023

347 31/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 588,07 R LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2022/2023 " BONUS NIDI GRATIS"

348 31/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 147,84 ol LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2022/2023 " BONUS NIDI GRATIS"

349 31/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 631,12 R LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2022/2023 " BONUS NIDI GRATIS"

350 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 186,84 R, LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2022/2023 " BONUS NIDI GRATIS"

351 31/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 648,12 ool LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2022/2023 " BONUS NIDI GRATIS"

352 31/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 54,56 R LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2022/2023 " BONUS NIDI GRATIS"

353 31/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 429,34 ool LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2022/2023 " BONUS NIDI GRATIS"

354 31/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 723,84 R LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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355 31/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 27,84 ool LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2022/2023 " BONUS NIDI GRATIS"

356 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 717,12 bbb LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2022/2023 " BONUS NIDI GRATIS"

357 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.394,12 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2022/2023 " BONUS NIDI GRATIS"

358 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 989,12 bbb LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2022/2023 " BONUS NIDI GRATIS"

359 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 549,12 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2022/2023 " BONUS NIDI GRATIS"

360 31/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 54,56 ookl LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2022/2023 " BONUS NIDI GRATIS"

361 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 911,12 ool LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2022/2023 " BONUS NIDI GRATIS"

362 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 509,84 R LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2022/2023 " BONUS NIDI GRATIS"

363 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 709,12 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2022/2023 " BONUS NIDI GRATIS"

364 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 57,28 bbb LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2022/2023 " BONUS NIDI GRATIS"

365 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 179,28 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2022/2023 " BONUS NIDI GRATIS"

366 31/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 267,28 bbb LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2022/2023 " BONUS NIDI GRATIS"

367 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 80,00 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

368 31/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 50,00 ookl LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

369 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 117,50 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

370 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 150,00 bbb LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

371 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 150,00 ik LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

372 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 bbb LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

373 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 110,00 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

374 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 205,00 bbb LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

375 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 210,00 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali
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LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.
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410 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.384,25 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.
411 31/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.142,50 ookl LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.
412 31/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 93,00 ool LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.
413 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 252,50 ookl LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.
414 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.747,50 ool LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.
415 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.627,50 ookl LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.
416 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.850,00 R LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.
417 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.900,00 ookl LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.
418 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.
419 31/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 622,50 ookl LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.
420 31/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 327,50 ool LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O Private
CULTURALI ANNO 2022.
421 31/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 itk LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O Private
CULTURALI ANNO 2022.
422 31/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 280,00 ool LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O Private
CULTURALI ANNO 2022.
423 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 330,00 bbb LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O Private
CULTURALI ANNO 2022.
424 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 ook LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O Private
CULTURALI ANNO 2022.
425 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 bbb LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O Private
CULTURALI ANNO 2022.
426 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.330,00 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
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FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.

Private
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427 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 FRRRGaaaaa LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALI ANNO 2022.
428 31/01/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.408,47 i FATTURA N.2266 DEL 29/12/2022 2.02.01.03.000 |Mobili e arredi
lordi e acquisto di terreni
429 31/01/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.891,00 Rk FATTURA N.803 DEL 20/12/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
430 31/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.332,00 il FATTURA N.22/F-2126 DEL 14/12/22 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni
431 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.804,40 ok FATTURA N. 01/00002 DEL 05/1/2023 1.03.02.11.000 | Prestazioni professionali e specialistiche
432 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 FREERR FATTURA N. 02 DEL 02/01/2023 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
433 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00 i SALDO FATTURA N. 02 DEL 02/01/2023 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
434 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,40 i FATTURA N. 1227/E DEL 30/11/2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
435 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,58 i FATTURA N. 1362/E DEL 31/12/2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
436 01/02/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ALL'ASSOCIAZIONE ATAF PER Private
L'INIZIATIVA "IL CASTELLO DEI PRESEPI"
437 01/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 797,37 ool LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ECONOMICO PER RIMBORSO SPESE Private
UTENZE SOSTENUTE NELL'ANNO 2022.
438 01/02/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.600,00 il LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AMAT PRIMA | 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PARTE STAGIONE TEATRALE 2022-23. Private
439 01/02/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.000,00 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
GOSPEL SOTTO L'ALBERO. Private
440 01/02/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 il CONTRIBUTO ECONOMICO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
STRAORDINARIO A FAVORE DI NUCLEO
FAMILIARE
441 01/02/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i CONTRIBUTO ECONOMICO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
STRAORDINARIO A FAVORE DI NUCLEO
FAMILIARE
442 01/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 854,00 i FATTURA N.2 DEL 17/01/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
443 01/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.322,00 ok FATTURA N.928 DEL 23/12/2022 2.02.01.07.000 |Hardware
lordi e acquisto di terreni
444 01/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.515,15 il FATTURA N.59/PA DEL 28/12/2022 2.02.01.07.000 |Hardware
lordi e acquisto di terreni
445 02/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,00 i Fatt. N. 685/01 del 31/12/2022 - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
DERATTIZZAZIONE ORDINARIA SPAZI dell'ente
INTERNI ASILO NIDO NOVEMBRE 2022 -
446 02/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.267,81 il LIQUIDAZIONE FATTURE "IL FARO COOP. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SOC." - NOVEMBRE E DICEMBRE 2022.
447 02/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.332,36 ok Fatt. N. 0001173/E del 01/12/2022 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERV.EDUCATORE NOVEMBRE 2022
448 02/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.234,55 i Fatt. N. 0001292/E del 31/12/2022 - CENTRO | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
GIOVANILE DICEMBRE 2022
449 02/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 664,42 o Fatt. N. 0001292/E del 31/12/2022 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
CENTRO GIOVANILE DICEMBRE 2022
450 02/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.221,73 i Fatt. N. 0001172/E del 01/12/2022 -- 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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pagamento
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Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460
461

462

463
464

465

466

467

02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023
02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023
02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

1.594,65

5.231,49

4.168,06

3.340,19

2.976,68

915,00

1.830,00

1.830,00

101,15

2.257,00
631,96

854,00

2.230,09
14.640,00

27.217,74

9.860,76

9.638,00
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Fatt. N. 0001293/E del 31/12/2022 - -
SERV.LUDOTECA DICEMBRE 2022
SERVIZI CIMITERIALI - FATTURA DITTA
SERVICE ONE SRL — AGOSTO
SETTEMBRE 2022 - LIQUIDAZIONE

Fatt. N. 391 del 31/08/2022 - SERVIZI
CIMITERIALI

Fatt. N. IT 012821 del 06/12/2022 -
LIQUIDAZIONE AGGI RISCOSSIONE
COATTIVA ICA SRL PERIODO
NOVEMBRE-DICEMBRE 2022 -

Fatt. N. IT 014323 del 31/12/2022 -
RISCOSSIONE ENTRATE COATTIVE
Fatt. N. IT 013183 del 12/12/2022 -
LIQUIDAZIONE DITTA ICA SRL PER
AGGIORNAMENTO BANCA DATI
TRIBUTARIA PERIODO
OTTOBRE-DICEMBRE 2022

Fatt. N. IT 012822 del 06/12/2022 -
LIQUIDAZIONE DITTA ICA SRL PER
AGGIORNAMENTO BANCA DATI
TRIBUTARIA PERIODO
OTTOBRE-DICEMBRE 2022

Fatt. N. IT 000633 del 20/01/2023 -
LIQUIDAZIONE DITTA ICA SRL PER
AGGIORNAMENTO BANCA DATI
TRIBUTARIA PERIODO
OTTOBRE-DICEMBRE 2022

Fatt. N. IT 014064 del 31/12/2022 - AGGI
RISCOSSIONE COATTIVA ICA SRL
PERIODO NOVEMBRE-DICEMBRE 2022
Fatt. N. 21/PA del 19/12/2022 - REVISIONE E
MANUTENZIONE AUTOCARRI

Fatt. N. 11/PA del 31/05/2022 - REVISIONE E
MANUTENZIONE AUTOCARRI

Fatt. N. 126/A del 13/12/2022 -
MANUTENZIONE ORDINARIA ARREDI
AREA VERDE PIAZZA NAPOLI
LIQUIDAZIONE NOTA "IL PONTE" - FONDI
5 PER MILLE.

Fatt. N. 125/E del 29/11/2022 - Servizio
allestimento tensostruttura per Natale 2022
Fatt. N. 71 del 31/12/2022 - - SERVIZIO DI
REFEZIONE SCOLASTICA SVOLTO NEL
MESE DI DICEMBRE 2022,

Fatt. N. 72 del 31/12/2022 - SERVIZIO
REFEZIONE SCOLASTICA DICEMBRE 2022
- Integrazione della fattura nr.71 del 31.
12.2022,

Fatt. N. 35 del 31/10/2022 - MANUTENZIONE
AREE VERDI -

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.03.000

1.03.02.09.000
1.03.02.09.000

1.03.02.99.000

1.03.02.14.000
1.03.02.02.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.99.000

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Aggi di riscossione

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri servizi

Servizi di ristorazione

Organizzazione eventi, pubblicita e servizi

per trasferta
Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Altri servizi
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Data
pagamento
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Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
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Natura del Piano dei Conti finanziario

468

469

470

471

472
473
474
475
476
477
478
479
480

481

482

483

484

485

486

487

02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

7.408,00

6.321,76

6.521,65

7.295,46

17.735,26
4.273,44
2.887,20
4.231,40
4.231,40
1.622,57
1.829,36

35,26
2.835,00

2.929,50

150,00

29.458,66

400,00

1.525,00

255,59

287,54
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Fatt. N. 2277 del 19/12/2022 -"PARS PIO
CAROSI" - NOVEMBRE E SERV.NIDO
NOVEMBRE 2022

Fatt. N. 102 del 17/01/2023 - SERV. NIDO
DICEMBRE 2022

Fatt. N. 101 del 17/01/2023 -
SERV.AUTONOMIA SCOLASTICA
DICEMBRE 2022

Fatt. N. 101 del 17/01/2023 -
SERV.AUTONOMIA SCOLASTICA
DICEMBRE 2022

Fatt. N. 2276 del 19/12/2022 - ASSIST.
SCOLASTICA NOVEMBRE 2022

Fatt. N. 2275 del 19/12/2022 - SED
NOVEMBRE 2022

Fatt. N. 100 del 17/01/2023 - SED MESE
DICEMBRE 2022

Fatt. N. 2273 del 19/12/2022 - SAD ANZIANI
NOVEMBRE 2022

Fatt. N. 98 del 17/01/2023 - S.A.D. ANZIANI
DICEMBRE 2022

Fatt. N. 99 del 17/01/2023 - S.A.D. DISABILI
DICEMBRE 2022

Fatt. N. 2274 del 19/12/2022 - SAD DISABILI
NOVEMBRE 2022

Fatt. N. 2278 del 19/12/2022 - SERV. NIDO
NOVEMBRE 2022

Fatt. N. 2197 del 07/12/2022 - GIORNI DI
PRESENZA DI NOVEMBRE

Fatt. N. 44 del 10/01/2023 - - RIMBORSO
SPESE ACCORDATO Viaggio d'istru zione -
Milano

Fatt. N. 44 del 10/01/2023 - - RIMBORSO
SPESE ACCORDATO Viaggio d'istruzione -
Milano

Fatt. N. 55 del 29/11/2022 - Servizi di
disinfezione, degli sportelli di accesso alle
isole ecologiche e superfici esposte al
contatto. Disinfezione delle vie pubbliche . Rif
Prot.19765 del 07/07/2022

LIQUIDAZIONE NOTA DI DEBITO PER LA
CONCESSIONE DI VOUCHER PER LA
FREQUENZA DI ATTIVITA' SPORTIVE E/O
CULTURALL.

LIQUIDAZIONE FATT.380/2022 ALLA
DITTA SIEL PER IL SERVIZIO DI
SUPPORTO SPORTELLO UFF.TRIB.4"
TRIMESTRE 2022

Fatt. N. 266/E del 05/12/2022 - ACQUISTO
MATERIALE DI CANCELLERIA -
LIQUIDAZIONEPER REINTEGRO COSTI DI
GESTIONE CONTI CORRENTI POSTALI
GENNAIO-DICEMBRE 2022

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000
1.03.02.15.000
1.03.02.15.000
1.03.02.15.000
1.03.02.15.000
1.03.02.15.000
1.03.02.15.000
1.03.02.15.000
1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.04.02.02.000

1.03.02.99.000

1.03.01.02.000

1.03.02.17.000

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Interventi assistenziali

Altri servizi

Altri beni di consumo

Servizi finanziari




d

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

03/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

516,94

306,94

766,16

287,66

352,14

284,02

467,40

280,62

280,28

104,00

3.330,06

97,60

244,00

17,40

1.267,63

518,50

6.130,50

Fohk ok kxR Kk kKKK

ekkk ok ok ok ok ok

ek ko k ok ok ko

dekkk ok ok ok ok ok ko

ekk ok ko k ok ok ko

dekkk ok ok ok ok ok

ekkk ok ok k ok ok

Fekkk ok ok ok k ok ko

ekkk ok ok ok ok ko

ekkk ok ok ok ok ok ko

ek k ok ok ok ok

dekok ok kk ok ok ok

ekkok ok ok ok ok ok

dekokk ok ok ok ok ok ko

ekkk ok ok ok ok ok ko

dekk ok kk ok ok ok ko

Fekkk ok ok ok ok ok k ok

26 of 66

LIQUIDAZIONEPER REINTEGRO COSTI DI
GESTIONE CONTICORRENTI POSTALI
GENNAIO-DICEMBRE 2022
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GESTIONE CONTICORRENTI POSTALI
GENNAIO-DICEMBRE 2022
LIQUIDAZIONEPER REINTEGRO COSTI DI
GESTIONE CONTICORRENTI POSTALI
GENNAIO-DICEMBRE 2022
LIQUIDAZIONEPER REINTEGRO COSTI DI
GESTIONE CONTICORRENTI POSTALI
GENNAIO-DICEMBRE 2022
LIQUIDAZIONEPER REINTEGRO COSTI DI
GESTIONE CONTICORRENTI POSTALI
GENNAIO-DICEMBRE 2022
LIQUIDAZIONEPER REINTEGRO COSTI DI
GESTIONE CONTICORRENTI POSTALI
GENNAIO-DICEMBRE 2022
LIQUIDAZIONEPER REINTEGRO COSTI DI
GESTIONE CONTICORRENTI POSTALI
GENNAIO-DICEMBRE 2022
LIQUIDAZIONEPER REINTEGRO COSTI DI
GESTIONE CONTICORRENTI POSTALI
GENNAIO-DICEMBRE 2022
LIQUIDAZIONEPER REINTEGRO COSTI DI
GESTIONE CONTICORRENTI POSTALI
GENNAIO-DICEMBRE 2022

Fatt. N. PA5/23 del 18/01/2023 - -
PROMOZIONE FIERA DI SAN GIORGIO
Fatt. N. 375/2022 del 31/12/2022 - Canone
assistenza software tributi IMU-T
ASI-TARI-WEB-CLOUD anno 2022

Fatt. N. 11E del 30/12/2022 - SERVIZIO NR.
4 CASELLE DI POSTA ELE TTRONICA
CERTIFICATA

Fatt. N. 2022-FV-0001360 del 22/12/2022 -
FORNITURA CONGLOMERATO
BITUMINOSO A FREDDO

Fatt. N. IT 000066 del 13/01/2023 -AGGIO
RELATIVO AL CANONE UNICO
MERCATALE E ONERI DI SISTEMA
FIERISTICO FIERA D’AUTUNNO 2022. 5,5%
SU IMPORTO DI EURO 92,00)

Fatt. N. IT 000067 del 13/01/2023 - 'AGGIO
RELATIVO AL CANONE UNICO
MERCATALE DICEMBRE 2022

Fatt. N. 2085/00000 del 31/12/2022 - KIT
ACQUISTO DELLA CITTADINANZA

Fatt. N. 379/2022 del 31/12/2022 - L
SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA'
DELL 'UFFICIO TRIBUTI PER IL 4°
TRIMESTRE 2022.

1.03.02.17.000

1.03.02.17.000

1.03.02.17.000

1.03.02.17.000

1.03.02.17.000

1.03.02.17.000

1.03.02.17.000

1.03.02.17.000

1.03.02.17.000

1.03.02.02.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.01.02.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.01.02.000

1.03.02.99.000

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Altri beni di consumo

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Altri beni di consumo

Altri servizi
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505 03/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,70 i Fatt. N. PA4/23 del 18/01/2023 - Promozione | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
stagione teatrale 2022-23 per iodico Bus anno per trasferta
2022

506 03/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,00 i Fatt. N. PA4/23 del 18/01/2023 - Promozione | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
stagione teatrale 2022-23 per iodico Bus anno per trasferta
2022

507 03/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,10 i Fatt. N. PA4/23 del 18/01/2023 - Promozione | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
stagione teatrale 2022-23 per iodico Bus anno per trasferta
2022

508 03/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.897,08 i Fatt. N. FATTPA 3_23 del 17/01/2023 - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SERVIZIO DI ALLESTIMENTO INTERNO per trasferta
NATALIZ IO DELLA TENSOSTRUTTURA A
TEMA SCHIACCIANOCI - Natale 2022

509 03/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.472,92 i Fatt. N. FATTPA 3_23 del 17/01/2023 - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SERVIZIO DI ALLESTIMENTO INTERNO per trasferta
NATALIZ IO DELLA TENSOSTRUTTURA A
TEMA

510 03/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,62 i Fatt. N. 001009/22 del 27/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE CON ASSISTENZA
ASCENSORI IN SERVIZIO PRESSO GLI
IMMOBILI COMUNALI ANNO 2022-2025 —
LIQUIDAZIONE COMPETENZE 2°
SEMESTRE ANNO 2022. - MANUTENZIONE
ASCENSORE 2" SEM. 2022

511 03/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 213,82 i Fatt. N. 001006/22 del 27/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE CON ASSISTENZA
ASCENSORI IN SERVIZIO PRESSO GLI
IMMOBILI COMUNALI ANNO 2022-2025 —
LIQUIDAZIONE COMPETENZE 2°
SEMESTRE ANNO 2022. - MANUTENZIONE
ASCENSORE 2"SEM. 2022

512 03/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 360,11 i Fatt. N. 001007/22 del 27/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE ACSENSORE
2"SEMESTRE 2022

513 03/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,62 i Fatt. N. 001008/22 del 27/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE ASCENSORE 2" SEM.
2022

514 03/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.293,20 i Fatt. N. 185/FE del 30/11/2022 - 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
MANUTENZIONE NETWORKING

515 03/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 275,12 o FATTURA N.7X05511779 DEL 12/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

516 03/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.387,00 i FATTURA N. 32 DEL 02/12/2022 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento

dell'ente

517 03/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 294,25 i LIQUIDAZIONE FATTURA N. 141/PA DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31/12/2022

518 03/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 294,25 i LIQUIDAZIONE FATTURA N. 4/PA DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
23/1/2023

519 03/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 317,50 i LIQUIDAZIONE FATTURA N. N. 61 DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31/12/2022

520 03/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 317,50 i LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2 DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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521 03/02/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.486,89 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ECONOMICO ALLA CARITAS DIOCESI DI Private
FERMO.
522 03/02/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 10.000,00 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ECONOMICO ALLA CARITAS DIOCESI DI Private
FERMO.
523 03/02/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 109,56 i .V.A. SU FATTURA N. 4/2204 DEL 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
16/12/2022 DELLA DITTA GIES SRL commerciali
524 03/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.000,00 i FATTURA N.11/3 DEL 22/12/22 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
525 03/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.000,00 i FATTURA N.11/3 DEL 22/12/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
526 03/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 10.000,00 i FATTURA N.12/3 DEL 22/12/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
527 03/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 15.876,09 ok FATTURA N.342/2022 DEL 22/12/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
528 03/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 761,43 il FATTURA N.343/2022 DEL 22/12/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
529 06/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,22 ool Fatt. N. 22/F-2118 del 06/12/2022 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA MATERIALE DI FERRAMENTA
530 06/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 475,80 ookl FATTURA N. 933 DEL 21-12-2022 2.02.01.03.000 |Mobili e arredi
lordi e acquisto di terreni
531 06/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 732,00 ok FATTURA N.3/B DEL 17/01/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
532 06/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.440,40 i LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA CIMAR 2.02.01.03.000 |Mobili e arredi
lordi e acquisto di terreni SOC. COOP.
533 06/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.184,60 ool Lavori di manutenzione straordinaria immobili 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni scuole materne.Liquidazione lavori.
534 06/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 14.178,27 ookl Interventi di manutenzione straordinaria 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni impianti sportivi — sostituzione caldaia presso
spogliatoi Campo Sportivo Nuovo - CIG
Z5338DF273 CUP J62H22001980004.
Liquidazione lavori ditta TECNOIMPIANTI di
Pavoni Fabio
535 06/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.254,73 ool Interventi di manutenzione straordinaria 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni impianti sportivi — sostituzione caldaia presso
spogliatoi Campo Sportivo Nuovo - CIG
Z5338DF273 CUP J62H22001980004.
Liquidazione lavori ditta TECNOIMPIANTI di
Pavoni Fabio
536 07/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 16.104,00 bbb INTERVENTI STRAORDINARI ASILO NIDO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni COMUNALE. Liquidazione lavori.
537 07/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.600,00 o MISURE PER L'INSTALLAZIONE NELLE 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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AULE SCOLASTICHE DI EDIFICI DI
PROPRIETA COMUNALE DI IMPIANTI DI
VENTILAZIONE MECCANICA
CONTROLLATA (VMC) -2° STRALCIO - 2°
Lotto”. Approvazione e liquidazione lavori.
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538 07/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 36.400,00 Rk MISURE PER L'INSTALLAZIONE NELLE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni AULE SCOLASTICHE DI EDIFICI DI

PROPRIETA COMUNALE DI IMPIANTI DI
VENTILAZIONE MECCANICA
CONTROLLATA (VMC) -2° STRALCIO - 2°
Lotto”. Approvazione e liquidazione lavori.

539 07/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 12.000,00 i MISURE PER L'INSTALLAZIONE NELLE 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni AULE SCOLASTICHE DI EDIFICI DI

PROPRIETA COMUNALE DI IMPIANTI DI
VENTILAZIONE MECCANICA
CONTROLLATA (VMC) - 2° STRALCIO - 1°
Lotto”. Approvazione e liquidazione lavori .

540 09/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.741,13 ool Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
LAMPADE VOTIVE

541 09/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 775,89 ookl Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
LAMPADE VOTIVE

542 09/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 635,57 ool Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

543 09/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,78 FRRRRRR Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

544 09/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30.642,77 FRRRRRR Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

545 09/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30.000,00 ookl Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

546 09/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.602,02 ool Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

547 09/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,76 FRRRRRRR Fatt. N. 56/PA del 27/12/2022 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
BENI PER MANUTENZIONI IMMOBILI

548 09/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.050,00 AR Fatt. N. 94 del 29/12/2022 - ABBATTIMENTO | 1.03.02.99.000 [Altri servizi
PIANTE

549 09/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00 FRRRRRRR Fatt. N. 60 del 07/09/2022 - MANUTENZIONE | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
DEL VERDE PUBBLICO -

550 09/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.220,00 AR Fatt. N. 91 del 13/12/2022 - MANUTENZIONE | 1.03.02.99.000 [Altri servizi
DEL VERDE PUBBLICO

551 09/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.850,00 FRERRR Fatt. N. 30 del 02/12/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
REALIZZAZIONE STACCIONATA

552 09/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 i Fatt. N. 31 del 20/12/2022 - LIVELLATURA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
BANCHINA

553 09/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 793,00 i Fatt. N. 32 del 23/12/2022 - RIPRISTINO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
CADITOIE STRADALI

554 09/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.300,00 FRRRRRR Fatt. N. 3/23 del 05/01/2023 - ATTIVAZIONE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
E FORNITURA NUMERO VERDE
DEDICATO ALLA TASSA SUI RIIFIUTI

555 09/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,58 FRRRRRRR Fatt. N. 2/ PA del 02/01/2023 - RIPRISTINO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
IMPIANTO SEMAFORICO

556 09/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 671,00 i Fatt. N. 1/ PA del 02/01/2023 - RIPRISTINO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
IMPIANTI SEMAFORICI

557 09/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 836,92 FRRRRRRR Fatt. N. 1/ PA del 02/01/2023 - RIPRISTINO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
IMPIANTI SEMAFORICI

558 09/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.525,00 FRRRRRR Fatt. N. 3/ PA del 02/01/2023 - INTERV.SU 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
IMP.SEMAFORICI

559 09/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 396,13 i Fatt. N. 26/2021 del 22/12/2022 - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
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Data
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Categoria

Importo

Beneficiario
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finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

560

561

562
563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023
09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

1.738,50

73,20

1.688,81
11.147,52

270.078,29

5.481,44

106,28

399,97

8.532,64

175,52

388,95

1.147,84

368,81

219,60

50,60

21,42

657,28

Fohk ok kxR Kk kKKK

Fekokk ok ok ok ok ok kK

ek k ok ok ok kK k ke
dekk ok kk ok k ok ko

ekk ok ko k ok ok ko

dekkk ok ok ok ok ok

ekkk ok ok k ok ok

dekkk ok ok ok ok ok

ek k ok ok ok ko

dekkok ok ok ok ok ok

ekkok ok ok ok ok ok

dekokk ok ok ok ok ok ko

ekkok ok ok ok ok ko

dekkk ok ok k ok ok ko

Fekkk ok ok ok ok ok ko

dekkk ok ok ok ok kK

ekkk ok ok ok ok ko

30 of 66

Fatt. N. 181 del 07/09/2022 -
MANUTENZIONE IMP.IRRIGAZIONE ARE
C/O LA CARIFERMO AG.N.22 PORTO SAN
GIORGIO NORD IBAN :
IT22R0615069661CC0221003514

Fatt. N. 701 del 31/12/2022 - ANALISI
ACQUA POZZO ARE PRESSO LA
CARIFERMO AG. 22 P.S.GIORGIO NORD
Fatt. N. 52 del 23/12/2022 - MANUTENZIONI
STRADE COMUNALI -

Fatt. N. 51 del 23/12/2022 - MANUTENZIONI
STRADE COMUNALI -

Fatt. N. 69 del 31/12/2022 - CANONE
SERVIZIO IGIENE URBANA - MESE DI
DICEMBRE 2022

Fatt. N. IT 013349 del 16/12/2022 - CANONE
UNICO (TOSAP-ICP-DPA)
NOVEMBRE-DICEMBRE 2022

Fatt. N. IT 000064 del 13/01/2023 - AGGl DI
RISCOSSIONE CANONE UNICO
(TOSAP-ICP-DPA) NOVEMBRE-DICEMBRE
2022

Fatt. N. IT 000063 del 13/01/2023 - CANONE
UNICO (TOSAP-ICP-DPA)
NOVEMBRE-DICEMBRE 2022 - IMPOSTA
PUBBLICITA' PERMANENTE sensi del DM
17.6.2014

Fatt. N. IT 000065 del 13/01/2023 - AGGI DI
RISCOSSIONE CANONE UNICO
(TOSAP-ICP-DPA) NOVEMBRE-DICEMBRE
2022

Fatt. N. IT 013348 del 16/12/2022 -AGGI DI
RISCOSSIONE CANONE UNICO
(TOSAP-ICP-DPA) NOVEMBRE-DICEMBRE
2022

Fatt. N. IT 013349 del 16/12/2022 - CANONE
UNICO (TOSAP-ICP-DPA)
NOVEMBRE-DICEMBRE 2022
COLLEGAMENTO BANCA DATI DELLA
MCTC, PAGAMENTO IV° TRIMESTRE 2022
Fatt. N. 22/00025PA del 31/12/2022 -
RIPARAZIONE MOTOCOMPRESSORE
RIPARAZIONE

Fatt. N. 22/00025PA del 31/12/2022 -
RIPARAZIONE MOTOCOMPRESSORE
RIPARAZIONE

IVA SPLIT PAYMENT SU FATT.07-2023/7
DEL 7/2/2023
FE000120230000000000113556B/BOLLETT
AZION - E MASSIVA Fornitura di energia
elettrica

Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 -

1.03.02.99.000

1.03.02.13.000

1.03.02.09.000
1.03.02.09.000

1.03.02.15.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.05.000

1.03.01.02.000

1.03.02.09.000

1.10.03.01.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Altri servizi

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni

Contratti di servizio pubblico

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Utenze e canoni

Altri beni di consumo

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
Utenze e canoni

Utenze e canoni
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(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
577 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 408,32 ool Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
578 10/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 638,77 FRRRRRRR Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
579 10/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,52 FRRRRRR Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
580 10/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,02 ookl Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
ARENA EUROPA
581 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,84 ool Consumo Idrico 1° ACCONTO 2023 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
IMPIANTI SPORTIVI
582 10/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 434,71 ookl Consumo Idrico 1° ACCONTO 2023 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
MERCATO ITTICO
583 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,26 ool Consumo Idrico 1° ACCONTO 2023 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
MERCATO ITTICO
584 10/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 936,13 ikl Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
585 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 353,56 ool Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
586 10/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 505,21 FRRRRRRR Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
587 10/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.487,82 FRRRRRR Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
588 10/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 730,55 ookl Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
589 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.704,61 ool Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
590 10/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.075,41 FRRRRRRR Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
591 10/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 314,79 FRRRRRR Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
592 10/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 274,10 ookl Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
593 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.801,31 ool Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
594 10/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 526,38 FRRRRRR Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
595 10/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.644,99 FRRRRRR Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
596 10/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 745,27 ookl Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
597 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,01 ool Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
598 10/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.606,60 FRRRRRR Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
599 10/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 355,73 FRRRRRR Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
600 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 573,85 ookl Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
601 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.775,76 ool Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
602 10/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 278,58 FRRRRRRR 3BIM 2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
603 10/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 i Liquidazione fattura ditta Ideapubblica s.r.I. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
per fornitura della licenza d'uso per anni uno
della procedura software ed assistenza
tecnica, per compilazione del bilancio
consolidato anno 2021
604 10/02/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 R LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ALL'UNITALSI - SOTTOSEZIONE DI Private
FERMO.
605 10/02/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.000,00 R, LIQUIDAZIONE QUOTA BANDIERA LILLA 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
2023. Private
606 10/02/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 R LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AL CORO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
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DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . T Piano dei Conti . . . _—
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
607 10/02/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.200,00 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ALL'UNITALSI - SOTTOSEZIONE DI Private
FERMO.
608 10/02/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.750,00 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
REALIZZAZIONE AUDIO GUIDE RELATIVE Private
Al MONUMENTI STORICI DELLA CITTA DI
PORTO SAN GIORGIO
609 10/02/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 541,94 i LIQUIDAZIONE I.V.A. GENNAIO 2023 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
610 10/02/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 888,57 i LIQUIDAZIONE I.V.A. GENNAIO 2023 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
611 10/02/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 3.664,86 i LIQUIDAZIONE I.V.A. GENNAIO 2023 - 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
COMPENSAZIONE CON CREDITO DA commerciali
DICHIARAZIONE IVA/2023
612 10/02/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 256,14 il LIQUIDAZIONE I.V.A. GENNAIO 2023 - 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
COMPENSAZIONE CON CREDITO DA commerciali
DICHIARAZIONE IVA/2023
613 10/02/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 2.864,56 i LIQUIDAZIONE I.V.A. GENNAIO 2023 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
614 10/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.514,80 ool Interventi di manutenzione straordinaria 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni impianti sportivi. Liquidazione lavori.
615 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.835,20 i FATTURA N. 4/PA DEL 21/12/2022 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
616 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 719,80 FRRRRRR FATTURA N. 500326/01 DEL 30/11/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
617 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,89 FRRRRRR Consumo Idrico 1° ACCONTO 2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
618 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,33 ookl Consumo Idrico 1° ACCONTO 2023 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
619 15/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,04 ool Consumo Idrico 1° ACCONTO 2023 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
620 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,46 FRRRRRRR Consumo Idrico 1° ACCONTO 2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
621 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,57 FRRRRRR Consumo Idrico 1° ACCONTO 2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
622 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,41 ookl Consumo Idrico 1° ACCONTO 2023 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
623 15/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,27 ool Consumo Idrico 1° ACCONTO 2023 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
624 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,89 FRRRRRRR Consumo Idrico 1° ACCONTO 2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
625 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,78 FRRRRRR Consumo Idrico 1° ACCONTO 2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
626 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,69 itk Consumo Idrico 1° ACCONTO 2023 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
627 15/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,24 ool Consumo Idrico 1° ACCONTO 2023 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
628 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,70 FRRRRRRR Consumo Idrico 1° ACCONTO 2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
629 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,78 FRRRRRR Consumo Idrico 1° ACCONTO 2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
630 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,91 itk Consumo Idrico 1° ACCONTO 2023 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
631 15/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,05 ool Consumo Idrico 1° ACCONTO 2023 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
632 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 126,82 FRRRRRRR Consumo Idrico 1° ACCONTO 2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
633 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 166,19 FRRRRRR Consumo Idrico 1° ACCONTO 2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
634 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 856,46 ookl Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
635 15/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,15 ool Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
636 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 258,48 FRRRRRRR Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
637 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 475,50 FRRRRRR Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
638 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 780,12 ookl Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
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639 15/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,24 ool Consumo Elettrico DICEMBRE 2022 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
640 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.941,13 FRERR FATTURA N. FPA 2/23 DEL 27/1/2023 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
641 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 593,16 i FATTURA N. 20/PA DEL 29/12/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
642 15/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 296,09 i LIQUIDAZIONE FATTURA N. 20/PA DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
29/12/2022
643 15/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 382,62 i LIQUIDAZIONE FATTURA N. 001010/22 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
DEL 27/12/2022
644 15/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.400,01 il FATTURA N. VE00-31 DEL 16/12/2022 - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SERVIZIO DI MARKETING PROGETTO
"MARCA TURISTICO CULTURALE TERRE
DEL PORTO MUSEO DIFFUSO"- Ill RATA
645 15/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 990,00 i CONTRIBUTO ECONOMICO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
STRAORDINARIO A NUCLEO FAMILIARE
646 15/02/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.000,00 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
INIZIATIVA MARCHE BRICK 17-18 Private
DICEMBRE 2023.
647 15/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
INIZIATIVA MARCHE BRICK 17-18 Private
DICEMBRE 2023.
648 16/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.996,72 i LIQUIDAZIONE SPESA TRASMISSIONE 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
DICHIARAZIONI FISCALI IVA ED IRAP E DI
ALTRI SERVIZI FISCALI
649 16/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.489,86 i Pagamento fattura n° IT 155 del 16/01/23 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
650 16/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.056,30 i Pagamento fattura n° IT 13603 del 23/12/22 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
651 16/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 477,24 R LIQUIDAZIONE FATTURA N. 13 DEL 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
20/01/2023
652 16/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.188,27 R LIQUIDAZIONE FATTURA N. 19 DEL 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
20/01/2023
653 16/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.786,77 i FATTURA N.964 DEL 15/12/2022 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
654 17/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,56 FRRRRRRR Periodo di fornitura NOVEMBRE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DICEMBRE - 2022 - C.C. 8723 - SERVIZIO
GAS - POD/PDR 05510000007529 - ARENA
EUROPA
655 17/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,77 FRRRRRR Consumo Idrico 1° ACCONTO 2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
656 17/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.069,44 i INDENNITA' AMMINISTRATORI 2023 - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LE dell'amministrazione
INDENNITA' DEGLI AMMINISTRATORI - 1°
SEMESTRE 2023
657 17/02/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 662,29 i EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
658 17/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 662,29 i EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
659 17/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 662,29 ok EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali




(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

673

674

675

676

677

678

679

680

681

682

683

684

685

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

331,14

331,14

444,24

331,14

662,29

662,29

662,29

457,26

331,14

662,29

662,29

331,14

662,29

Fohk ok kxR Kk kKKK

ekkk ok ok ok ok ok

ek k ok ok ok kK k ke

dekkk ok ok ok ok ok ko

ekkk ok ok ok ok kK k ok

ekokk ok ok ok ok ok

ekkk ok ok ok ok ko

dekkk ok ok ok ok ok ko

ekkk ok ok ok ok ko

dekkk ok ok ok ok ko

ekkok ok ok ok ok ko

dekkk ok ok ok k ok k ok

Fekkk ok ok ok ok ok k ok
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EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali




(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

686

687

688

689

690

691

692

693

694

695

696

697

698

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

662,29

331,14

331,14

662,29

331,14

662,29

379,26

662,29

662,29

331,14

260,86

662,29

331,14

Fohk ok kxR Kk kKKK

ekkk ok ok ok ok ok

ek k ok ok ok kK k ke

dekkk ok ok ok ok ok ko

ekkk ok ok ok ok kK k ok

ekokk ok ok ok ok ok

ekkk ok ok ok ok ko

dekkk ok ok ok ok ok ko

ekkk ok ok ok ok ko

dekkk ok ok ok ok ko

ekkok ok ok ok ok ko

dekkk ok ok ok k ok k ok

Fekkk ok ok ok ok ok k ok
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EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022
EROGAZIONE Al BENEFICIARI DEL
CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFITTI
ELEVATI Al SENSI DELLA LEGGE
431/98- ART. 11- FONDI ANNO 2022

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali




(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

699

700

701

702

703

704

705

706

707

708

709

710

711

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

662,29

662,29

662,29

331,14

662,29

638,36

331,14
